

# Global Trophy Logistics ApS

Industriområdet 23, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 37 39 98 25

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

Jesper Kyhn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Global Trophy Logistics ApS Industriområdet 23 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 37 39 98 25
	Stiftet: 26. januar 2016
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Lindgaard, formand Jesper Kyhn Carl Christian Hjort
<b>Direktion</b>	Carl Christian Hjort
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transport af jagttrofæer i hele verden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.944.826 kr. mod 1.482.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.371.093 kr. mod 398.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.944.826</b>	<b>1.482.361</b>
1 Personaleomkostninger	-1.153.534	-926.801
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-20.784</u>	<u>-40.345</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.770.508</b>	<b>515.215</b>
Andre finansielle indtægter	3.791	27.183
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.267</u>	<u>-28.490</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.770.032</b>	<b>513.908</b>
Skat af årets resultat	<u>-398.939</u>	<u>-115.469</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.371.093</b>	<b>398.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.371.093</u>	<u>398.439</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.371.093</b>	<b>398.439</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.142	0
Indretning af lejede lokaler	78.647	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.789</u>	<u>80.000</u>
Deposita	116.700	116.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.700</u>	<u>116.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>242.489</u></b>	<b><u>196.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.708.957	1.006.416
Udskudte skatteaktiver	2.318	7.743
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.104
Andre tilgodehavender	109.520	17.235
Periodeafgrænsningsposter	19.695	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.840.490</u>	<u>1.043.498</u>
Likvide beholdninger	628.950	219.337
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.469.440</u></b>	<b><u>1.262.835</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.711.929</u></b>	<b><u>1.459.535</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.218.492	847.399
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.268.492</b>	<b>897.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	260.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	260.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	261.479
Selskabsskat	357.514	0
Anden gæld	85.923	40.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.437	302.136
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>443.437</b>	<b>562.136</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.711.929</b>	<b>1.459.535</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	847.399	897.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.371.093	1.371.093
	<b>50.000</b>	<b>2.218.492</b>	<b>2.268.492</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.140.600	918.000
Andre omkostninger til social sikring	5.302	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	7.632	4.257
	<u>1.153.534</u>	<u>926.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>4.267</u>	<u>28.490</u>
	<u>4.267</u>	<u>28.490</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har 2 operationelle leasingkontrakter og leasingperiodiserne er på dem begge 60 måneder. Restløbetiden ved regnskabårets udløb er 25 måneder til en samlet leasingforpligtelse på ca. 250 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 260. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.
